Página 1 de 3

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 01/2017

HABILITADOS PARA AVALIAÇÃO INDIVIDUAL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do

Pará torna público a relação de candidatos habilitados para a Avaliação Individual do Processo

Seletivo na cidade de Belém-PA conforme o Comunicado nº 01/2017.

Conforme item 4.5.6 do Comunicado PSS 01/2017, no dia da Avaliação Individual, os

candidatos deverão apresentar ORIGINAL E CÓPIA dos documentos que certificam e

comprovam os requisitos básicos do cargo:

 Experiência mínima de 6 (seis) meses na função;

 Comprovante de Escolaridade;

 Registro do conselho regional de sua formação superior quando houver;

 Cursos Complementares – De acordo com a função.

 Ficha de Inscrição impressa e assinada;

 Comprovante de classificação para Avaliação Individual que deverá ser impresso na área

do candidato.

 1 Foto 3x4

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Local: SENAC- Centro de Educação Profissional Belém - Avenida Serzedelo Corrêa, nº

279 - Prédio Armando Martins Corrêa.

ENTREVISTA INDIVIDUAL

Local: Av. Assis de Vasconcelos, nº 359 – Ed. Orlando Lobato – 3º andar Recursos

Humanos.

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para a Avaliação

Individual:

Cargo: ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO III (TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO)

CANDIDATO

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

ENTREVISTA INDIVIDUAL

DATA HORA DATA HORA

1 ADRIANA DE FARIAS NASCIMENTO 03/03/2017 15:00h 06/03/2017 14:00h

2 MARDEN DIAS FERREIRA 03/03/2017 15:00h 06/03/2017 14:30h

3 CAIO LOBATO GIL GONÇALVES 03/03/2017 15:00h 06/03/2017 15:00h

Página 2 de 3

4 CLEYTON DE OLIVEIRA VALE 03/03/2017 15:00h 06/03/2017 15:30h

5 ALBERTO MENEZES FEITOSA 03/03/2017 15:00h 06/03/2017 16:00h

6 CASSIO CLEI RODRIGUES PINHEIRO 03/03/2017 15:00h 06/03/2017 16:30h

7 DANIEL LUIZ DA CONCEIÇÃO SOUZA 03/03/2017 15:00h 06/03/2017 17:00h

8 LEONARDO DE SOUZA GIL 03/03/2017 15:00h 08/03/2017 09:00h

9 CARLO FERNANDO DA SILVA CORRÊA 03/03/2017 15:00h 08/03/2017 09:30h

10
DOUGLLAS MAGNUN RODRIGUES DOS
SANTOS

03/03/2017 15:00h 08/03/2017 10:00h

11 KAREN RAFAELLE SANTOS DA PAIXÃO 03/03/2017 15:00h 08/03/2017 10:30h

12 SILLAS MONTEIRO BATISTA 03/03/2017 15:00h 08/03/2017 11:00h

13 YGOR FILIPE MAGALHAES DE CARVALHO 03/03/2017 15:00h 10/03/2017 14:00h

14 ALAN CHAGAS DE SOUSA 03/03/2017 15:00h 10/03/2017 14:30h

15
RICARDO AUGUSTO BARBOSA
MENDONÇA

03/03/2017 15:00h 10/03/2017 15:00h

16 ARTHUR LOBO MORAES 03/03/2017 15:00h 10/03/2017 15:30h

17 GERSON CARLOS DE JESUS LIMA 03/03/2017 15:00h 10/03/2017 16:00h

18 JOANILSON LUIZ SILVA DE AZEVEDO 03/03/2017 15:00h 10/03/2017 16:30h

19 LUIZ FELIPE COSTA MESQUITA MOURA 03/03/2017 15:00h 10/03/2017 17:00h

20 PAULEANDRO SILVA NUNES 03/03/2017 15:00h 13/03/2017 14:00h

21 RAYRA ARIANA BARROS RIBEIRO MOTA 03/03/2017 15:00h 13/03/2017 14:30h

22 MAURO AUGUSTO BARROS FERREIRA 03/03/2017 15:00h 13/03/2017 15:00h

23 WILHAM LEÃO SENA 03/03/2017 15:00h 13/03/2017 15:30h

24 ADALTO SILVA DOS REIS 03/03/2017 15:00h 13/03/2017 16:00h

25 ALCIDIO BARBOSA DOS SANTOS NETO 03/03/2017 15:00h 13/03/2017 16:30h

26 CATIA MERISE DE MORAES SALHEB 03/03/2017 15:00h 13/03/2017 17:00h

27 DEYVISON VIANA PAES 03/03/2017 15:00h 14/03/2017 14:00h

28
EVERSON WILLIAM SILVEIRA DA
CONCEICAO

03/03/2017 15:00h 14/03/2017 14:30h

Página 3 de 3

29 JERFFESON RODRIGUES DOS SANTOS 03/03/2017 15:00h 14/03/2017 15:00h

30 JULIANA TRINDADE FERREIRA 03/03/2017 15:00h 14/03/2017 15:30h

Belém, 24 de fevereiro de 2017
GRH